邛崃平乐台子街店安全自查报告
   根据公司2012年4月18日下发的关于制定“安全大排查月”活动方案的通知，我店对其中要求的相关事项做了全面仔细的检查，现
将自查情况报告如下：

1、 我店特种设备：无

2、 我店危化品：无

3、 我店电器类：①电器设备可靠接地；②用电设备的使用严格按照安全操作规程；③无任意拉线接电现象；④无使用大功率电器现象；⑤无超负荷现象。

4、仓库情况：①严格按照仓库管理的“五距”堆放药（物）品；②仓库内未用60瓦以上白炽灯；③仓库内未使用家用电器，未使用明火得现象。

                                            邛崃平乐店
                                              刘芙蓉

                                              2012.4.20